

	FORMATO		Código: FOR-LOG-002	
	ORDEN DE COMPRA		Estado: Vigente	Versión: 01
	Proceso:	Gestión Logística	Publicación: 10 Ene 2017	Página 1 de 3

ORDEN DE COMPRA N°314-2023/LOG. CARATA

FECHA: 23/11/2023

PROVEEDOR : C & N PROVEEDORES BELLAVISTA E.I.R.L.
RUC : 20448655483
ATENCIÓN : CONDORI MACHACA JUAN CRISOGENO
DIRECCION : AV. CIRCUNVALACION OESTE NRO. 725 URB. BELLAVISTA (A 1 CUADRA DE PARQUE CHOLO) PUNO - SAN ROMAN - JULIACA
TELEFONO : 951 096 903
OBRA : "CREACION DEL SERVICIO DE SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO EN LOS C. P. Y SECTOR RURAL DE CARATA, LLACHAHUI, QUEATTA, POJSIN, PUTUCUNI, CANDILE CHINCHE, LLUCO MD Y COATASI, DISTRITO DE COATA - PROVINCIA DE PUNO - DEPARTAMENTO DE PUNO - CON CUI N° 2461584"
CONDICIONES DE PAGO : AL CONTADO
PLAZO DE ENTREGA : INMEDIATA
LUGAR DE ENTREGA : RECOJO EN TIENDA DE LA MADERERA UBICADO EN JR. TUMBES N° 1626 JULIACA PREVIA COORDINACION CON EL ING JESUS BENITEZ.
N° CTA. DEL PROVEEDOR : BBVA : N°0011-0228-0100115271
 BCP: N°405-2059664-0-94

Sírvase atender la presente Orden de Compra de acuerdo con las siguientes condiciones:

ITEM	DESCRIPCIÓN DE PARTIDAS	UND.	Metrado	P. U.	TOTAL
			Cant.	S/	S/
1	COMPRA DE ACEROS, ALAMBRES, CLAVOS Y OTROS MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION DEL CAMPAMENTO EN OBRA - OBRA CARATA.				
1.1	BARRA CORRUGADA DE 1/2" X 9 MTRS	UND.	13	S/ 33.90	S/ 440.70
1.3	BARRA CORRUGADA DE 3/8" X 9 MTRS	UND.	20	S/ 19.32	S/ 386.40
1.4	ALAMBRE RECOCIDO NEGRO N° 16	KG.	25	S/ 4.24	S/ 106.00
1.5	ALAMBRE RECOCIDO NEGRO N° 8	KG.	15	S/ 4.24	S/ 63.60
1.6	CALAMINA GALVANIZADA DE 0.20 X 3.60M X 0.83M	UND.	75	S/ 28.81	S/ 2,161.02
1.7	CLAVO CON CABEZA DE 1-1/2"	KG.	1	S/ 4.24	S/ 4.24
1.8	CLAVO CON CABEZA DE 4" X 7	KG.	167	S/ 4.24	S/ 708.08
1.9	CLAVO CON CABEZA DE 6" X 4	KG.	27	S/ 4.24	S/ 114.48
1.10	CLAVO CON CABEZA DE 8"	KG.	24	S/ 4.24	S/ 101.76
1.11	CLAVO DE CALAMINA X 2 1/2"	KG.	40	S/ 6.78	S/ 271.20
SUB TOTAL S/.					S/ 4,357.48
IGV. 18%					S/ 784.35
TOTAL S/					S/ 5,141.82

SON : CINCO MIL CIENTO CUARENTA Y UNO CON 82/100 SOLES

DATOS PARA EMISIÓN DE FACTURA:

RAZON SOCIAL : SIGMA S.A CONTRATISTAS GENERALES
R.U.C. N° : 20110614609
DIRECCION : CALLE LAS PALOMAS 369 URB. LIMATAMBO - LIMA - LIMA - SURQUILLO
TELEFONOS : 2253353 / 2255698
ENVIAR FACT. : facturacion@sigma.com.pe

CONDICIONES GENERALES PARA EL PROVEEDOR:

- Los materiales y/o equipos están sujetos a Inspección de parte del cliente, aquellos que resultaran defectuosos o no cumplan con las normas y especificaciones técnicas requeridas, serán reemplazados en el más breve plazo, los gastos ocasionados serán por cuenta del proveedor.
- La inspección y aceptación por parte de la Empresa no desliga al proveedor de su responsabilidad por defectos y/o vicios ocultos o aparentes no detectados en el momento de su inspección, dichos materiales serán reemplazados por el proveedor.
- En su factura deberá indicar: ítem, cantidad, descripción del material, N° de guía de remisión y el N° de la O/C.
- A su factura, adjuntar copia de la presente OC, la guía de remisión, firmado y sellado en señal de conformidad.
- Los plazos de pago acordados en la OC comenzarán a contarse a partir de la fecha de recepción de la Factura y/o Letra.
- En el caso de incumplimiento del plazo de entrega, el proveedor será penalizado con una multa del 4% del monto total de la OC (en la primera semana de atraso) y con un máximo del 10% del monto total de la OC (en la segunda semana), fecha límite en la cual se retirará la OC sin reconocimiento alguno.
- El proveedor entregará el catálogo, protocolos de prueba, certificados de calidad de los materiales y/o equipos que suministra, así como cualquier otro documento requerido por nuestro cliente, de los materiales suministrados.
- El proveedor gestionará una visita en la fábrica para la Supervisión y la Entidad Contratante en caso lo requiera. Atentamente, RFLR

SIGMA S.A.
CONTRATISTAS GENERALES

Ing. Joel Hidalgo Sanchez
Gerente Obra

V°B° Asistente de Logística

SIGMA
CONTRATISTAS GENERALES

Jesús Sánchez Cuya
Gerencia de Logística

V°B° Gerente de Logística

23/11/2023

V°B° Gerente General
o
Gerente de Operaciones

OBRA : "CREACION DEL SERVICIO DE SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO EN LOS C. P. Y SECTOR RURAL DE CARATA, LLACHAHUI, QUEATTA, POISIN, PUTUCUNI, CANDILE CHINCHE, LLUCO MID Y COATASI, DISTRITO DE COATA - PROVINCIA DE PUNO - DEPARTAMENTO DE PUNO - CON CUI N° 2461584"

NOMENCLATURA : LP-SM-3-2023-PNSR-1

UBICACIÓN : PUNO-PUNO-COATA

ENTIDAD : PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO RURAL

SUMINISTRO DE MATERIALES : CAMPAMENTO PROVISIONAL Y CONSTRUCCION DE ALMACEN Y GUARDIANIA PARA LA OBRA

ITEM	DESCRIPCIÓN	EXPEDIENTE TECNICO				PROVEEDORES - JULIACA				PROVEEDOR
		UND.	METRADO	P.U.	TOTAL S/.	UND.	CANT.	P.U. S/.	TOTAL S/.	
01.01.02	CONSTRUCCIONES PROVISIONALES				S/ 154,425.42				S/ 123,411.47	
01.01.02	CAMPAMENTO PROVISIONAL PARA LA OBRA	m2	308.00	S/ 196.47	S/ 98,941.80					
01.01.03	CONSTRUCCION DE ALMACEN Y GUARDIANIA PARA LA OBRA	m2	484.00	S/ 196.47	S/ 95,488.42					
	Acero Corrugado 1/2"					Var	48.00	S/ 33.90	S/ 1,627.12	CYN PROVEEDORES BELLAVISTA EIRL
	Acero Corrugado 1/4"					Var	27.00	S/ 8.05	S/ 217.31	CYN PROVEEDORES BELLAVISTA EIRL
	Acero Corrugado 3/8"					Var	237.00	S/ 19.32	S/ 4,579.32	CYN PROVEEDORES BELLAVISTA EIRL
	AFIRMADO					m3	30.00	S/ 29.64	S/ 889.83	CORPORACION ROAD RYD EIRL
	Agua									
	Alambre N°16					Kg	175.00	S/ 4.24	S/ 741.53	CYN PROVEEDORES BELLAVISTA EIRL
	Alambre N°8					Kg	145.00	S/ 4.24	S/ 614.61	CYN PROVEEDORES BELLAVISTA EIRL
	Arena Fina					m3	15.00	S/ 46.61	S/ 699.15	CORPORACION ROAD RYD EIRL
	Arena Gruesa					m3	15.00	S/ 46.61	S/ 699.15	CORPORACION ROAD RYD EIRL
	Armadura Listones de 3"x4"x3m					und	17.00	S/ 29.64	S/ 504.24	DIANA PACCO FORTUNATO
	Armadura Listones de 3"x5"x12m					und	4.00	S/ 305.08	S/ 1,220.34	DIANA PACCO FORTUNATO
	Armadura Listones de 3"x5"x7m					und	8.00	S/ 185.59	S/ 1,484.75	DIANA PACCO FORTUNATO
	Arriastro Vigas listones 3"x6"x10m					und	7.00	S/ 247.88	S/ 1,735.17	DIANA PACCO FORTUNATO
	Bloquetas					und	3533.00	S/ 1.61	S/ 5,688.33	UMIÑA YTO MAX RAMBRO
	brocha					und	5.00	S/ 4.24	S/ 21.19	DCN BIENES Y SERVICIOS EIRL
	Cable blanco instalaciones interiores					m	308.00	S/ 2.54	S/ 782.71	DCN BIENES Y SERVICIOS EIRL
	Cable THW #14 awg					m	460.00	S/ 2.46	S/ 1,130.51	DCN BIENES Y SERVICIOS EIRL
	Caja de pase rectangular SELL100x50					und	4.00	S/ 8.47	S/ 50.85	DCN BIENES Y SERVICIOS EIRL
	Calamina galvanizada 3.6x0.8m					ond	95.00	S/ 28.81	S/ 2,737.29	DCN BIENES Y SERVICIOS EIRL
	Canaleta de pared para cable con sujecion					m	300.00	S/ 3.37	S/ 1,011.95	DCN BIENES Y SERVICIOS EIRL
	Cemento Portland					bis	137.00	S/ 21.78	S/ 2,973.66	FERRET. Y CONST. DISTRIB. TAMBOPATA
	Cinta aislante para cable					und	20.00	S/ 4.24	S/ 84.75	DCN BIENES Y SERVICIOS EIRL
	Cinta Teflon					und	20.00	S/ 0.85	S/ 16.95	DCN BIENES Y SERVICIOS EIRL
	Clavo 1 1/2"					kg	14.00	S/ 4.24	S/ 59.32	CYN PROVEEDORES BELLAVISTA EIRL
	Clavo 4"					kg	291.00	S/ 4.24	S/ 1,233.84	CYN PROVEEDORES BELLAVISTA EIRL
	Clavo 6"					kg	38.00	S/ 4.24	S/ 161.12	CYN PROVEEDORES BELLAVISTA EIRL
	Clavo 8"					kg	38.00	S/ 4.24	S/ 161.12	CYN PROVEEDORES BELLAVISTA EIRL
	Clavo calamina					kg	129.00	S/ 6.78	S/ 874.58	CYN PROVEEDORES BELLAVISTA EIRL
	Columnas listones 6"x6"x5m					und	16.00	S/ 283.90	S/ 4,542.37	DIANA PACCO FORTUNATO
	Correa Listones de 2"x3"x3m					und	64.00	S/ 14.83	S/ 949.15	DIANA PACCO FORTUNATO
	Estructura elevado para Rotoplast H-4m					und	1.00	S/ 404.78	S/ 404.78	DCN BIENES Y SERVICIOS EIRL
	Foco					und	30.00	S/ 15.25	S/ 457.43	DCN BIENES Y SERVICIOS EIRL
	Hormigon					m3	120.00	S/ 42.37	S/ 5,084.75	CORPORACION ROAD RYD EIRL
	Interruptor simple					und	34.00	S/ 6.78	S/ 230.51	DCN BIENES Y SERVICIOS EIRL
	LADRILLO KK PARA MURO					und	908.00	S/ 1.02	S/ 915.25	...
	LAMPARA TIPO INCANDESCENTE DE 100W					und	7.00	S/ 16.95	S/ 118.64	DCN BIENES Y SERVICIOS EIRL
	Lavadores					und	4.00	S/ 5.93	S/ 23.73	DCN BIENES Y SERVICIOS EIRL
	Listones de madera 2"x2"x3m					und	283.00	S/ 11.19	S/ 3,165.76	DIANA PACCO FORTUNATO
	Listones de madera 2"x4"x4m					und	12.00	S/ 29.64	S/ 355.93	DIANA PACCO FORTUNATO
	Madera 1"x0.25x3.0m					und	53.00	S/ 27.32	S/ 1,437.29	DIANA PACCO FORTUNATO
	Menta arpillera color azul					m	100.00	S/ 3.56	S/ 356.93	DCN BIENES Y SERVICIOS EIRL
	Ocre color rojo					und	31.00	S/ 5.88	S/ 182.28	DCN BIENES Y SERVICIOS EIRL
	PIEDRA CHANCADA DE 1/2" @ 3/4"					M3	19.00	S/ 88.98	S/ 1,690.68	CORPORACION ROAD RYD EIRL

CONSORCIO CARATA

ING. JAVIER MANUEL PARRA SIGUAS
CIP. 172693
ESPECIALISTA EN CALIDAD

REQUERIMIENTO PARA MEJORAMIENTO DE ALMACEN

OBRA CARATA

PROYECTO : : "CREACION DEL SERVICIO DE SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO EN LOS C.P. Y SECTOR RUR
Ubicación : : DISTRITO COATA PUNO - PUNO
Entidad : : PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO RURAL
Contratista : : CONSORCIO CARATA
Inspector
Frente : : 2
FECHA : : 20 DE NOVIEMBRE DEL 2023

ITEM	DESCRIPCION	UND	Cantidad
1	MATERIALES PARA CAMPAMENTO EN OBRA		
	Acero Corrugado 1/2"	Var	13.00
	Acero Corrugado 3/8"	Var	20.00
	Alambre N°16	kg	25
	Alambre N°8	kg	15
	Arena Fina	m3	2
	Armadura Listones de 3"x4"x3m	und	17
	Armadura Listones de 3"x5"x12m	und	4
	Armadura Listones de 3"x5"x7m	und	8
	Arriostre Vigas listones 3"x6"x10m	und	7
	Bloquetas	und	640
	Cable THW #14 awg	m	360
	Caja de pase rectangular SELL100x50	und	4
	Calamina galvanizada 3.6x0.8m	und	75
	Cemento Portland	bls	134
	Clavo 1 1/2"	kg	1
	Clavo 4"	kg	167
	Clavo 6"	kg	27
	Clavo 8"	kg	24
	Clavo calamina	und	40
	Columnas listones 6"x6"x5m	und	16
	Correa Listones de 2"x3"x3m	und	64
	Hormigon	m3	23
	Interruptor simple	und	2
	LAMPARA TIPO INCANDESCENTE DE 100W	und	5
	Listones de madera 2"x2"x3m	und	153
	Triplay 6mm	und	70
	Tuberia PVC SELL 3/4"	m	40
2	MATERIALES PARA MUROS		
	Acero Corrugado 1/2"	var	17.00
	Acero Corrugado 1/4"	var	27.00
	Acero Corrugado 3/8"	var	356.00
	Alambre N°16	kg	50.00
	Alambre N°8	kg	30.00
	Arena Fina	m3	3.00
	Bloquetas	und	2893.00
	Cemento Portland	bls	199.54
	Hormigon	m3	27.00
	Madera 1"x0.25x3.0m	und	23.00
	Manta arpillera color azul	m	100.00
	Puerta Metalico L=4.9, H=4	und	1.00
	Puerta Metalico L=5.0, H=4	und	1.00
	Tubo de luz 1/2"	m	4.00

REQUERIMIENTO PARA MEJORAMIENTO DE ALMACEN

OBRA CARATA

PROYECTO : "CREACION DEL SERVICIO DE SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO EN LOS C.P. Y SECTOR RUR
 Ubicación : DISTRITO COATA PUNO - PUNO
 Entidad : PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO RURAL
 Contratista : CONSORCIO CARATA
 Inspector :
 Frente : 2
 FECHA : 20 DE NOVIEMBRE DEL 2023

ITEM	DESCRIPCION	UND	Cantidad
3	REHABILITACION DE OFICINA		
	Cemento Portland	bls	371.00
	Afirmado	m3	29.58
	Hormigon	m3	66.00
	Agua	m3	30.00
	Ocre color rojo	Kg	31.00
	Pintura esmalte para metal	gal	10.00
	Pintura latex para pared	gal	76.00
	Cable blanco instalaciones interiores	m	300.00
	Socket	und	30.00
	Interruptor simple	und	30.00
	Canaleta de pared para cable con sujeccion	m	300.00
	Cinta aislante para cable	und	20.00
	Plancha LAC 3x2.5	m2	1.00
	Estructura elevado para Rotoplast H=4m	und	1.00
	Tuberia PVC Agua PN 10 1/2"	und	5.00
	Cinta Teflon	und	10.00
	Zuncho	und	2.00
	Foco	und	30.00
	Lavadores	und	4.00
	brocha	und	5.00
	rodillo	und	5.00
	Thiner	gln	10.00
	Regla de aluminio	und	4.00
4	ALMACEN Y CASETA DE VIGILANCIA		
	Acero Corrugado 1/2"	var	18.0
	Acero Corrugado 3/8"	var	79.0
	Agua	m3	10.0
	Alambre N°16	kg	100.0
	Alambre N°8	kg	100.0
	Arena Gruesa	m3	15.1
	Cable THW #14 awg	m	100.0
	Caja de pase rectangular SELL100x50	und	2.0
	Calamina galvanizada 3.6x0.8m	UND	20.0
	Cemento Portland	bls	198.6
	Clavo 4"	kg	124.0
	Hormigon	m3	4.6
	Interruptor simple	und	2.0
	LADRILLO PARA MURO	und	900.0
	LAMPARA TIPO INCANDESCENTE DE 100W	und	2.0
	Listones de madera 2"x2"x3m	und	130.0
	Listones de madera 2"x4"x4m	und	12.0
	Madera 1"x0.25x3.0m	und	30.0
	Piedra Chancada	m3	18.8
	Triplay 6mm	und	30.0
	Triplay 8mm	und	5.0

**C & N PROVEEDORES BELLAVISTA E.I.R.L.**

Domicilio Fiscal: AV. CIRCUNVALACION OESTE 725. PARQUE CHOLO
JULIACA-SAN ROMÁN-PUNO
951096903

Punto de venta: AV. FERIA NRO. 641 SANTA BARBARA
JULIACA-SAN ROMÁN-PUNO
964300830

DISTRIBUIDOR DE MATERIALES DE CONTRUCCION CEMENTO, BARRAS
CORRUGADAS Y FERRETERIA EN GENERAL, PUESTA EN OBRA

RUC 20448655483

**FACTURA
ELECTRÓNICA**

F005 - 00005905

RUC / DNI: 20110614609

Señor(es): SIGMA SA CONTRATISTAS GENERALES

Dirección: CAL.LAS PALOMAS NRO. 369 URB. LIMATAMBO---

FECHA EMISIÓN: 28-11-2023

CONTADO: 28-11-2023

MONEDA: SOLES

Placa: **Glosa:**

Código	Cantidad	Un.Med.	Descripción	Precio	Importe
002.005	13.00	Unidades	BARRA CORRUGADA DE 1/2" X 9 MTS."	40.00	520.00
002.003	20.00	Unidades	BARRA CORRUGADA DE 3/8" X 9 MTS."	22.80	456.00
004.005	25.00	Kilos	ALAMBRE RECOCIDO NEGRO 16	5.00	125.00
004.001	15.00	Kilos	ALAMBRE RECOCIDO NEGRO 08	5.00	75.00
007.002	75.00	Unidades	CALAMINA GALVANIZADA 0.20 X 1.80 METROS	34.00	2,550.00
005.006	1.00	Kilos	CLAVO CON CABEZA DE 1-1/2"	5.00	5.00
005.010	167.00	Kilos	CLAVO CON CABEZA DE 4" X 7	5.00	835.00
005.012	27.00	Kilos	CLAVO CON CABEZA DE 6" X 4	5.00	135.00
005.014	24.00	Kilos	CLAVO CON CABEZA DE 8"	5.00	120.00
005.015	40.00	Kilos	CLAVO DE CALAMINA x 2 1/2"	8.00	320.00

No Gravada: 0.00 **Valor:** 4,356.78 **IGV 18%:** 784.22 **Importe:** 5,141.00**SON: CINCO MIL CIENTO CUARENTA Y UN CON 00/100 SOLES**

CONSULTA SU DOCUMENTO EN:

<http://cnproveedoresbellavista.silver.net.pe/consulta>

Usuario:20110614609@silver.net.pe

Emitido Por: FERIA L

